Eﬁﬁi@gﬁsﬁr t. N 0355891 del 04/12/2025 - [UOR: S1142826 - Classif. I"-"I”_."-'i];
DEGLISTUDI ‘f FUNZIONI DIREZIONALI

F I R E N ; E HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Da un secolo, oltre.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI
e il D.lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

Amministrazioni Pubbliche;

Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del comparto Istruzione e Ricerca;

il Contratto Collettivo Integrativo (CCl) dell’Universita degli Studi di Firenze;

il Regolamento di disciplina degli Avvocati di Ateneo;

il DD rep. n. 1516/2017 relativo alla corresponsione dell’indennita di responsabilita per la funzione
di Avvocato di Ateneo di cat. D;

e |’avviso di ricognizione interna prot. n. 18544 del 28.01.2025 per le esigenze dell’Unita di Processo
“Affari Legali (patrocinio, consulenze, contenzioso, redazione atti)”;

e il Decreto Dirigenziale prot. n. 310287/2025 del 31.10.2025 avente ad oggetto la “Riorganizzazione
dell’Area Affari Generali e Legali a partire dal 1° novembre 2025” che conferisce I'incarico di
“Avvocato di Ateneo” alla Dott.ssa Chiara Rizzo a decorrere dal 01/11/2025;

e il conto C0.04.01.01.02.04.01 “Indennita di responsabilita al personale tecnico amministrativo a
tempo indeterminato” del Bilancio unico di previsione

CONSIDERATA l'iscrizione all’Albo degli Avvocati a decorrere dal 28/05/2025, prot. n. 117082 del
29/05/2025.

DECRETA

Oggetto
Il riconoscimento alla Dott.ssa Chiara Rizzo dell’incarico di Avvocato di Ateneo afferente all’Unita
Professionale “Affari Legali” presso |’Area Affari Generali e Legali.

Decorrenza
L’incarico e riconosciuto a far data dal 28.05.2025 e fino al 31.10.2025.

Fascia di indennita

La corresponsione dell’indennita di responsabilita per la funzione di Avvocato di Ateneo & collocata in
Fascia base per |’Area dei Funzionari ed & finanziata con le risorse a valere sul fondo di cui all’art. 119
(Fondo risorse decentrate delle Aree Operatori, Collaboratori, Funzionari) destinate, previa
contrattazione collettiva integrativa, alla remunerazione degli incarichi nonché alla graduazione degli
stessi.

Il Direttore Generale
Dott. Marco Degli Esposti

Marco Degli
Esposti
03.12.2025
14:16:01
GMT+01:00

Unita di Progetto

Organizzazione e Piazza San Marco,4 - Firenze

Supporto . - P
) . . organizzazione@unifi.it
al Cambiamento Organizzativo P.IVA/Cod. Fis. 01279680480



		2025-12-03T14:16:01+0100
	Marco Degli Esposti




